
Stipendijní řád

G.A.P. education, střední škola s.r.o. Libušská 320/111,
142 00 Praha 4 – Libuš

tel.: +420 733 119 343
e-mail: info@gape.cz

www.gape.cz

Prospěchové stipendium se poskytuje na následující pololetí, 
splní-li žák podmínky stipendia v předcházejícím klasifikačním 
období.

Stipendium ve výši 25 % školného na pololetí je poskytováno 
při průměru klasifikace 1,0.

Stipendium ve výši 15 % školného na pololetí je poskytováno 
při průměru klasifikace do 1,25 včetně.

Stipendium ve výši 10 % školného na pololetí je poskytováno 
žákům při průměru klasifikace do 1,5 včetně.

Žák v daném období nesmí: závažně porušit školní řád, mít 
neomluvenou absenci, mít absenci vyšší než 30 % (včetně), 
v maturitních předmětech vyšší než 25 %, být neklasifikován 
z některého předmětu a mít horší známku než chvalitebnou. 
Zároveň musí mít včas a řádně uhrazené školné dle smlouvy.

Žádost o stipendium (potvrzenou třídním učitelem) předloží žák 
řediteli školy za 1. pololetí nejpozději do konce měsíce února 
školního roku a za 2. pololetí nejdéle do konce září následujícího 
školního roku. Žáci 4. ročníku mohou žádat o stipendium pouze 
za 1. pololetí.

V Praze dne 2. 9. 2024

MgA. Janka Šteindlerová
ředitelka školy v.r.


